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3pOoCTaHHA KiNbKOCTI 3beperkeHol i nepedaHol iHpopmallii

OCHOBHWUM BUA, AQHUX - Biaeo. Ha NOTOYHUIN MOMEHT - 85% 3aranbHoro Tpadiky

-~

Global Mobile Data Traffic Growth / Top-Line
Global Mobile Data Traffic will Increase 7-Fold from 2016—2021

47% CAGR
2016-2021

Exabytes
per Month
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Source: Cisco VNI Global Mobile Data Traffic Forecast, 2016-2021
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Global Cloud Traffic Growth \

Cloud Traffic Will Grow 3.3-Fold from 2016 to 2021
Cloud Accounts for 95% of DC Traffic by 2021; Up from 88% in 2016

27% CAGR
;z 2016-2021
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EBponencbke «UNPpoBe CycnisibCTBO» AK OCHOBA MaUbyTHbLOTO.

Ctpareria €EBpocoto3dy B 06nacti po3BUTKY iHpopmaLiliHOro NPoCcTopy nonAara€e B peanidauii Ao 2025 poky 3-x
B3aEMOMNOB'A3aHMUX Lineun:

- Bci ocHOBHI couiabHO-EKOHOMiYHI 06'EKTM MOBWUHHI MATK CTIMKMW AOCTYN A0 BUCOKOLUBUAKICHOI MepeXKi
nepeaavi gaHux 3i wenakictio 1 Gbps

- Bci micbKi palloHM i OCHOBHI TPAHCNOPTHI KOMYHiKaLii MOBMHHI MaTK cyuinbHe NoKpuTtTa 4G; Kpim TOro,
KomepuiHe noKputta 5G mae 6yTn AK MiHIMyM B OAHOMY MICTi-MiIbMOHHWUKY B KOXKHil AepKaBi-yneHi EU-28

- Bci eBponencbKi 4oOMOrocnogapcTBa, AK B MiCbKUX, TaK i B CiZIbCbKMX paiOHaX, MOBUHHI MaTW CTIMKUI AOCTY
10 BUCOKOLIBUAKICHOI Mepei nepeaadi AaHux 3i weuakictio 100 Mbps

MnaHoBaHuit 0bcAr iHBeCcTULIN ANA BUPiLLEHHA UUX 3aBAAHb CKnagae 500 mapa. eBpo ao 2025 poky
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Kenc: opraHisauis poboTtn 3 npoknagaHHa BO-kabento B ITanii:

* [lignncaHHA yroau i3 3aLikaBAeHMM MYHILMNANITETOM.
* [lignucaHa yroaa BM3Ha4yae metoau poboTn Ta TepMiHM AOTPUMAHHSA TEXHIYHUX HOPM Ta CTaHAAPTIB 6e3neKkn AnAa CBOiX NPaALMBHUKIB UM NiAPAAHMUKIB.
* Yroga 3 MyHiuunaniteTom BCTaHOB/IKOE MeTOAM NPOKNAAAHHA | MOHTAXY, AK TOro BUMarae Ykas miHictpis Big 2013 poky.
*  Pob60oTn moXKHa NPOBOAMTM 33 AONOMOTIOK HACTYMHUX NPUAOMIB:
- TEXHIKa NPOKNagaHHA B ManeHbKy TpaHweto («minitrincea ridotta»), ska TakoX BKAKOYAE acnipaLito BiAXOAiB, 3MEHLIEHHA MUY Ta
He3py4YHOCTI;
- TeXHiKa NPOKNaAaHHA B TPAAiLiNHY BY3bKy TpaHLweto («minitrincea tradizionale») (meTog 3 HU3bKMM BMNIMBOM HA HAaBKOIMLLHE CeEPeSOBULLE,
AKMIM 3aBAAKN CTBOPEHHIO TPAHLLEN LWMPUHOK A0 5 CM A03BOJIAE 3HU3UTU TEPMiIHM Ta 3a0LW,aAMUTM onepauii 3 yK1agaHHA);
- NPOKNAAKA NOBITPAHUX MepeX.

TpapuuiiHe KonaHHA byae PO3rNAHYTO MLLE B TOMY BUNAAKY, AKLLO HEMOXX/IMBO BUKOPUCTOBYBATU Byab-AKuiA iHLWIKMKA cnocib.

PuHOK arpapHoi 3emni B KpaiHax €C
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[MpoKnagaHHA Kabento

Hanbinblw yacTto BUKOpPUCTOBYBaHMM cnocib ans MpoKnazaKa Kabento Big marictpani Ao OyaANHKY
MaricTpanbHUX NiHIN - NPOKNaAKa Kabento y3a0BK A0pir (FTTH)

(3 ONECKABEND



OcobnmsocTi 3amoBneHb BO-Kabento:

lTania

BiACOTOK
Baemoro Kab
bHUX NiHiAX (4,

BOJIOKOHHICT
Binbw HixX 10

TaHHA BOJIOKO
2 200 miKkpoH
iIIbKICTIO BOIO

aHHA ANA BH
WUKJIFOYHO «CYX

LSFRZH-060
HHA Bumor CP

Yexin

AfanTtauia pernameHTiB, HOpm Ta
BMA EC WoA0 NpoeKTyBaHHA,
aflaHHA Ta BUKOPMUCTOBYBAHHA
NX Mepex

VAIBHULTBO Mepex 3a
BMO33a/lyBKM Kabesnto

~

YKpaiHa

- MpoKknapaHHA B KabenbHoi
KaHanisauii YKpTenekom

- BUKOpUCTAaHHA K/1aCUYHOIO
H6poHbOBAHOro Kabento MoayNbHOI
KOHCTPYKLUii abo ¢ ueHTpanbHOWO
TpyOKoto

LLiInpoKe pocnoBsclogKeHHA gpon
Kabenis Ha 1-2-4 BONOKOH ANS
mepexk PON/FTTx

- BUpoHHMK BONOKOH Maike
HeBa*K/NB

- CepefiHA BONOKOHHICTb Kabento —
6 BOJIOKOH
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[MocTtayaHHA BO-kabento
Ao €spocotosy:

*:t 9 €BPONENCLKNX KpalH, Kyan

MOCTaBNAETHCHA BOFTIOKOHHO-
ONTUYHUIN Kabenb

® . :
.Ef_p 1 7 KOMMaHin-napTHepis
B €BPOMNENCHKMX KpaiHax

44%

B YKkpanHa  JKcnopTt

— Q Odessa

MDA §

56%
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CraHaapTM3auia pileHb ANA AOCATHEHHA NPUNHATUX Linen

1EC ISO/IEC 11801-2

Edition 1.0 2017-11

INTERNATIONAL
STANDARD

6.3.2.2.2 Horizontal cabling

Horizontal balanced cabling shall provide Class E or better channel performance as specified
in ISO/IEC 11801-1:2017, 6.3. Class EA or better performance is recommended for support of
applications with data rates exceeding one gigabit per second.
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LUlo Take CPR?

PernameHT EBponeiicbKoro cotody Ne 305/2011

PernameHT gna b6yaisenbHoi npoaykuii (CPR) Buknapae
rapmMoHi30oBaHi nNpaBuaa ANA  LWKAPOKOro  CNekTpy
6yaisenbHOi npoaykuii Ta 6ygiBenbHMX martepianis.
Bkntoyae cunosi Kabeni, kKabeni ynpasniHHA Ta 06MmiHy
AAHUMMU:

* [apmoHi3oBaHUM Habip npaBwun i Knacudikauin ana
BCboro €C

* [Ipo3opicTb (AeKNapaLia NPOAYKTUBHOCTI)

*  PuHKOBMM Harnapg,

*  |HCTPYMEHT, AOCTYMHWUM MIiCLEBMM OpraHam BAaAU
ANA aganTtauii BAACHMX NPOTUMNOXKENKHUX HOPM |

BM3HAYEHHA O0OOB’A3KOBUX KANaciB 3anexHo Bifg,
3acTocyBaHHA (Tuny byaisni)

Knac

MeTop

BUnNpobyBaHHsA

Kpurepii

HAdoparkoBa Ta
HeoboB’Aa3K0OBa

knacudikauin

Aca EN 1SO 1716 PCS < 2,0 M/sK/Kr H/A,
Blca EN 50399 FS<1,75m 3arasbHe PCS — BanoBuit TeNNOTBOPHMIA NOTEHLiaN
BIABEAEHHA TENNA, 00 < 10 Mk | P> nowHpenkA nonym's
(nonyM'ﬂ 30 KBT) . HRR — 3aranbHe BigBeAeHHA Tenna
nikosa HRR < 20 kBT FIGRA <120 FIGRA — WBMAKICTb PO3BUTKY MOMKENKi
NMTOMa BTpaTa Tennal TSP — 3aranbHe BUAiNEHHA anmy
SPR — KoediLieHT BUANEeHHA anumy
THR — 3aranbHa TennonpoBigHICTb
H — nowupeHHa nonym’s
EN 60332-1-2 H <425 mm ) )
s1 = 3ara/ibHe BUAINEHHA ANMY 150 < 50 M2 i
B2ca EN 50399 FS<1,5m 3arajibHe nikosa HRR < 0,25 m?/s
BiABeAEHHA Tenna, g0 < 15 Mk $2 = TSP, < 400 m2 i nikosa HRR < 1.5 m2/s
(nonym’s 20,5 KBT) nikosa HRR < 30 kBT FIGRA <150 | s3=notslors2
Ws-1 sla=sland EN 61034-2 koediuieHT
npo3sopocTi > 80%
slb =s1iEN 61034-2 koediuieHT npo3opocTi =
80% < 60%
EN 60332-1-2 H <425 mm
Cca EN 50399 FS<2,0m 3ara/ibHe d0 = BigcyTHICTb Nanaoumx Kpanenb/4acTok nig
BiABEAEHHA TeNNay 500, S 30 Mpk [ 4ac 12005 di=
(noaym’s 20,5 KBT) nikosa HRR < 60 kBT FIGRA < 300 BiACYTHICTb Nanaloumx Kpanesb/4acTok, Wwo
R - - 3asmwaroTbea goswe 10 cek nig yac 1200
Ws’ d2 =He d0abo d1
EN 60332-1-2 H <425 mm EN 60754-2 al = MposiaHicts < 2,5 uS/mm i pH
Dca EN 50399 THR 500 < 70 MO nikosa HRR | >43 a2=
< 400 kBT FIGRA < 1300 Ws- MposigHicTb < 10 uS/mm and pH > 4.3
(noaym’s 20,5 KBT) a3 =Healaboa2
EN 60332-1-2 H <425 mm
Eca EN 60332-1-2 H < 425 mm H/0
Fca EN 60332-1-2 H 2425 mm H/O
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[NMpnknaan cpepmn 3actocyBaHHAa CPR

byaisnsa KpaiHa Knac
ITanis B2casladlal
PpaHuis Ccasldlal
AeponopTy Cca-sl1 d2 a1 (6yaisni)
Hime44unHa B2ca s1 d1 a1 (mapwpytu
eBaKyau,il)
ITanis Ccaslbdlal
JikapHi PpaHuis Ccasldlal
HimeyunHa B2casldl al
ITanis B2ca sladl al
Sani?’HML.*Hi PpaHuis B2casladlal
TYHeni
HimeyymHa B2casladl al
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NocTauaHHA JIAH-kabento
Ao €EBpocotosy

*zﬁ 1 0 KpalH €Bpocotosy, Kyan
noctaensaeTbca LAN-kabenb

o 2 1 KpaiHa CBIiTy cniBnpautoe ¢ 3aBOAOM
'E? Opeckabenb

EKkcnopr;
60%

Y EILER

40%
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OcobnunsocTi 3amoBneHb LAN-kKabento:

HimeyuymnHa

TinbKun eKpaHoBaHi Kabeni
«BUCOKIiX» KaTeropiun
(Big KaT.7 Ta BULLE)
(Dona — 95%)

BUKOPUCTAaHHA HOBITHUX pilleHb

[puKAa0d: AKMUBHO BUKOPUCMOBYEMbCSA
po3ymHe LED-oceimsaeHHs 8 ogicHUX
npumiw,eHHsax Ha 6asi JIAH-kabento 3a
dornomozoro mexHosnoeii POE

JoTpumaHHA HabinbL XKOPCTKUX
BMMOT NMOXKeXXHOoi 6e3neKu 3rigHo 3
CPR

[Tonblua

(B KOpPNoOpaTUBHOMY CErMEHTi

npeBasloOTb HEEKPAaHOBaAHI pilLeHHA

Ha 6a3i kabeniB Kar.6,
CNOCTEePIraeTbCcA TeHAEHLUIA
36iNblIEHHA NONUTY Ha eKPaHOBaHiI

Kabeni KaT.6, Ta BULe

B TOM Ke yac B Te/IEKOM-CErMeHTi e

KOPUCTYIOTbCA NONUTOM Kabeni
KaTteropii 5e.

Bce yacriwie NpoeKTyTbCA i
6yayoTbCcAa 06'€EKTU 3 BUKOPUCTAHHAM
HOBMX TEXHONOriN, HanNpuKnaga, LED-
ocBilWeHHA no TexHonorii POE

Bumoru ao noxexHoi 6esneku CPR
MEHLU XOPCTKI, HiXK B 6inbLu
pO3BMHEHUX KpaiHax EBponu

~

YKpaiHa

AKTMBHO BUKOpUCTOBYETbCA JIAH-
Kabeni 3actapinoi kateropii 5e
(ODona — 80%)

MpeBantoloTb HeeKpaHOBaHI Kabeni Ta
pilleHHA
(Oona — 80%)

TeneKkom-cermeHT A,0Ci BUKOPUCTOBYE

2-X napHi Kabeni Kart.5 i3 3aHMKEHUM

AiameTpom mMigHUX NpoBigHMKIB abo
*¥unamu 3 bimeTtany um cnaasy

B 0CHOBHOMY BMKOPUCTOBYETbLCA
Kabeni B MBX-06010HU;i

Hopmu npotunoxexxHoi 6e3snexku
3acrapinu!
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[MopiBHAHHA KOHCTPYKLUiN BO-kabenis:

BpoHHPOBAHHEIH BOTOKOHHO-ONTHIECKHH KRade1s ORJIbr

Ipumvenenne Kadens tana QKJIBr npeqHasEaten 14 NPoKTAIKE H 3KCILTYaTalHHE B Ka0enpHOH KaHAamMH3anHH, Tpy0ax, 0I0Kax, B ToM
9HCIE B paHoHAX ¢ ERICOKOH KOpPPOIHAHOH arpeccHEHOCTRI) H TePPHETOPHAX, 3APAXEHHEIX TPEEVHAME, KPOMEe MOJBEPTAEMELX MEPIOTHEIM
H JIPYTHM Jedopiamman.

Crpykrypa kabens
1) LeHTpansHER CHIOEOH 3MEMEHT - CTEEIOMIACTHEORRH CTEDEEHE

1 5 ) OnTHYeCKHE BONOKHA
3) TercoTponHEEH rEapod oDHE 3aM0MHEHTENE
4) OnmTH9eCKHA MOIYNE (KODIETE)
Z 6 5) Crpennaromas o0MOTEA H3 BQI0OIOKHDYIOIIHE HHTEH H JeHT H ApaMHIHEDE HHTeH
3 &) bpora B3 rodPHPOEAHHOH CTATEHOH TAMHHHDOEAHHOH TeHTEL
5 7) 3ameTEEA masr 13 HDPE

3aMOBANAE PUHOK YKpaiHU

OcHOBHBIE TeXHHKO-IKCITYATAHOHHEIE XADAKTEPHCTHEH

MepenaTounnie Fujikura Japan G.652D
KoadHEIHEHT 3aTyXaHHA Ha OMOPHEIX JIHHAX BOJH, JB/KM:
- 1310 gy 0,36
- 1530 gy 022
KosddHIHERT xpoMaTHIeckoll JHCIIEPCHHE Ha ONOPHEIX JNHHAX BOTH, JG/(HM KM):
- 1310
- 1550 3.5

18
T'eoMeTpHIeCKHE
KonudecTBo BOMOKOH B KaDene, mT. 72
Konu4ecTEO EOMOKOH B MOJYIIE, INT. 12
KonuuecTeo MoayaeH B kademe, Jg7, 6
JIHAMETD MOIYIA, MM 2.0
JlEaMeTp CTEKNOMIACTHROBOTO CTEPEHA, MM 25
TomuHHa 000I0TKH, MM 1.6
JHAMETp CTATEHOH JeHIELMM 32
HoMHHAIBHBIA THAMETD Kaeas, My 11,800
HoMuaHATBHANR Macca, KT/EM 146,361
MexaHndecKkHe H KIHMATHYeCKHE
MHEEHMATEHEE pagHyc HIHDA, MM 20 x gHaMeTpoE Kabens
JomycTHMOe PacTATHE Al ee YerIHe, KH 2,7
JlommycTHMOE pa3JaeHEA0Iee VCHIHE, He e, Hium 3000
CToHKOCTB K OCEERIM EpYIeHHAM Ha yroa = 360 °, a gmaee 1 M 10 uuxnoB
CTofKOCTS K YAapaM ¢ Ha9aapHOH 3Heprued, [k 10 (25 yaapog)
JHanazoH pabounx Temmeparyp, “C -40°C_- +60°C
JlHana3oH TeMIEpaTypEl XpaneHnd, “C -40°C,_- +60°C
JlHamazoH TeMIOEpaTyPEl MoHTaEa, “C -10°C_- +60°C

Type
OKL mini-duct optical cable acc. IEC EN 60794-3-10
VDE 0888: A-DQ2Y

Application
Cable is designed for duct installation in cable microduct by blowing and meets optimal stiffness and flexi-
bility parameters using optical fibers acc. G.652D or G.657A1 standards in mini loose tubes.

Cable Design

1. Central strength member: Fiber reinforced plastic rod
(FRP)

2. Loose tubes: Polybutilenephtalate (PBT) tubes containing up
to 24 fibers and filled with a tixotropic compound

3. Fillers: thermoplastic rods (if applicable)

4. Water tightness: water swellable yamns placed longitudinal-
ly (dry core)

5. Ripcord (optionally)
6. Outer sheath: High density polyethylene (HDPE black) or
LSZH eompound (green)

144F version illustrated

-not to scale -

Cable properties Shlp to Italy

Optical characteristics

Optical fibers’ Fujikura FutureGuide-ACE™ or Corning SMF-2Be™ Ultra-200

Corning SMF-28e™ Ultra singlemode fibers acc. ITU-T
singlemode fibers acc. ITU-T G.652D / G.652D [ G.657A1 standards
G.657A1 standards

Outer diameter {uncoloured), pm 240£0.5 200+0.5

Cladding diameter, pm 125+1.0 125+0.7

Core concentricity emror, pm =05 < 0.5

Mode field diameter at:

@ 1310 nm 9.2+0.4 9.2+0.4

i@ 1550 nm 10.4+0.8 10.4+0.5

Aftenuation, dBfkm at:

i@ 1310 nm 0.36 0.36

i@ 1550 nm 0.22 0.22

Chromatic dispersion, ps/{nm km):

i@ 1310 nm 35 3.5

i@ 1550 nm 18 18

Link design value PMD;*4, ps/vkm < 0.08 = 0.04

Proof test, GPa = 0.69 = 0.69

Physical characteristics

Type of the fibers 250 pm 200 pm
Fiber count in the cable | 12 24 48 60 72 96 144 192 216 288
Core design® 1x12 2x12 4x12 5x12 Bbx12 424 6x24 8x24 9x24 12x24
CSM diameter, mm 1.6 2.3 2.7
Sheath thickness, mm 0.5
Cable diameter, mm 5.5+0.3 7.7+0.3 8.2+0.3 10.8+0.3
Cable weight, kg/km 34 58 65 77
Temperature range: | Operational temperature: -40 ... +60 °C

Storage temperature: 40 ... +60 °C

Installation temperature: -10 ... 460 °C
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[MopiBHAHHA KOHCTPYKUiN JIAH-KabeniB:

CTtaHAapTHMM Kabenb KaT.5e

DESIGN
1) TokonNpoBOAAWLAA KUNa: MeAHaa MArkas NpoBoioKa @ O,SII MM
2) Uzonauua: MonuatuneH,
3) Napa: ABa CKPy4EHHbIX BMECTe MPOBOAHMKA
LipeToBasA naeHTUbMKaLMA Kun:

napa 1: 6eno-cuxan / cuxas

napa 2: 6eno-opaxxeeas / opaHkesan

napa 3: 6eno-3eneHasn / 3eneHas

napa 4: 6eno-kopuuresas / KopuiHeBas
4) O6onoyka: LSZH-komnayHa TonwmHoit 0,5 mm,
HomuHanbHbili gnameTp kabena @ 5,0 mm

MpumeHeHue YcnoBua NpoKNagKu u sKcnayatauum

PBX, V.11, X.21, ISDN, Ethernet (10Base-T), ATM-25/52/155 Mbit/s,  [lna cTaumMoHapHOM NPOKAAAKM BHYTPU 34aHUIA, CTAHUMIA, COOPYIKEHWIA.
100VG-AnyLAN, Fast Ethernet (100BASE-TX), Token Ring 16/100 3KcnayaTupyeTca npum yactoTax go 100 Mly,.

Mbit/s, Gigabit Ethernet (1000BASE-T, 1000BASE-TX), Firewire 100

Mbit/s

3aMOBNAE PUHOK YKpaiHU

CTaHAQpPTHMM Kabenb KaT.6

1 KoHcTpyKumAa
1)TokonpoBogAwan #una: MeaHan MArkan NPoBOsoKa @ 0,54 mm
2 2)M3onauma: Monuatunen, @ 1,02 mm
3) Napa: ABa CKPyYeHHBIX BMECTE NPOBOAHWKE
3 LipeToBan UAEHTUGUKALMA HKK:
napa 1: beno-cuxan / cuHan
4 napa 2: 6enoc-opaH#esan / opaHxesan
napa 3: beno-zenexan [ 3eneHan
5 napa 4: 6eno-kopuuHesan / KopuuHesan
4) KpectoobpasHblit nacTHkoBLIA pasaennTents nap (kopaen) 2.6x2.6 mm

5) OBonouka: LSZH-KomnayHg, TonuwmHoi 0,5 mm,
HomunanbHblit guameTtp kabena @ 6,1 mm

YcnoBuA NPOKAAAKM M IKCNyaTaL MK

PBX, V.11, X.21, ISDN, Ethernet (10Base-T), ATM-25/52/155 Mbit/s, [na cTauMoHapHOM NPOKAAAKM BHYTPM 34aHWIA, CTAHLMIA, COOPYHEHMNA.
100VG-AnyLAN, Fast Ethernet {100BASE-TX), Token Ring 16/100 Mbit/s, IKCNIYaTMPYeTCA Npu Yactotax o 250 Mly,
Gigabit Ethernet (1000BASE-T, 1000BASE-TX), Firewire 100 Mbit/s

3amoBA€ pUHOK EC
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Hosi npoayktn CKC OK-net:

S OK-net

OK-net System Cable U/UTP-cat.6 24AWG SL LSZH

APPLICATION

PBX, V.11, X.21, ISDN, Ethernet (10Base-T), ATM-25/52,155 Mhbit/s,
100VG-AnyLAN, Fast Ethernet (100BASE-TX), Token Ring 16/100 Mbit/s,
Gigahit Ethernet (1000BASE-T, 1000BASE-TX), Firewire 100 Mbit/s

COMPLIANCE WITH THE REQUIREMENTS
Cable: IEC 61156-5

Systemn: ISQ/IEC 11801-1, EN 50173-1, ANSI/TIA-568-C.2
Fire safety: IEC 60332-1, IEC 80332-3, IEC 61034-1,

IEC 60754-2

CFR rating: Dgg

DESIGN
1) Conductor: soft copper wire @ 0,51 mm
2) Insulation: HDPE, @ 0.89 mm
3) Pair: two conductors twisted together
Caolour identification of pairs:
pair 1: white-blue / blue
pair 2: white-orange / orange
pair 3: white-green / green
pair 4: white-brown / brown
4) Cross-web 2,6x2,6 mm
5) lacket: L5ZH, sheath thickness 0,5 mm,
nominal cable @ 5,4 mm

INSTALLATION AND OPERATION CONDITIONS
Far stationary installation inside buildings, stations, structures and
equipment. Operated on frequencies up to 250 MHz,

MECHANICAL CHARACTERISTICS
Temperature range:
During installation -10 °C ... 460 °C
After installation -20 °C ... +80 °C
Bending radius:
During installation z & cable diameters
After installation 2 4 cable diameters
Tensile stress =85 N

Kabenb Kateropii 6

3a uiHoto KaT.5e
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Hosi npoayktn CKC OK-net:

NaTu-Koppg Kart.5e UTP 24AWG LSZH Benbin 0,2m OK-PC5903-W-LSZH 682-5903
Matu-koppg Kat.6 UTP 24AWG LSZH benbin 0,2m OK-PC5961-W-LSZH 682-5961
MaTtu-Kopa Kat.6A U/FTP 26AWG LSZH Benbiii 0,2m OK-PC5462-W-LSOH 682-5462
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Hosi npoayktn CKC OK-net:

(OK-net

OK-net Universal-2 Cable

OcHoBHEIe TeEXHHKO-IKCILTYATAIITHOHHLIE XapaKTepHCTHKH

Crpykrypa kadens
1 1) OnTryecKkme BONOKHA
2 2) ApamngHble HUTK
3 3) ObonoyKa U3

6e3ranoreHHoro(LSZH) nonumepa He

pacnpoCTPaHALLEro ropeHue

OK-net Universal-2 Cable-2 9/125 G.657.A1, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-4 9/125 G.657.A1, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-8 9/125 G.657.A1, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-12 9/125 G.657.A2, LSFRZH

OK-net Universal-2 Cable-2 50/125 OM3, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-4 50/125 OM3, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-8 50/125 OM3, LSFRZH
OK-net Universal-2 Cable-12 50/125 OM3, LSFRZH

687-70012
687-71012
687-73012
687-74012

687-20012
687-21012
687-23012
687-24012

KoaddumnerT 3aTyXaHna Ha OIOPHEIX AIHHAX BOITH, IB/KM:
- 1310 M/ - 1550 HM
KoadduuuerT XpoMaTHIECKOI JUCIIEPCHI HA OIMOPHBIX IIIHAX BOIH,

me/(IM 'M):
- 1310 5w/~ 1550 M

Kommuecteo OB B kabene, mrT.

0.36 0.22

3.5/20

2

Paszmeprr kabems, MM

3.0

Macca kabemsa, Kr/km

MuHNMansHENI pagnyc Haruba, MM

7,0

20 x mmaMeTpoB Kabens

JonycTnmoe pacTArnBapomee yemmie, KH 0,5
JlomyeTnMoe pa3iaBnHBalommee yemne, He 6onee, H/100 mm 500

CToiiKocTh K yIapaM ¢ HadanpHoil sHepriueil, [k 1 ynap
JianazoH CTOIKOCTH K II3MEHEeHI0 TeMueparyp, °C '2035;:“..,; +60°C
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[1AKyto 3a yBary

MNAO “Opeckabenb”
Appec: Hukonaesckasa gopora, 144, Ogecca, 65013, YKpanHa

TenedoH: +38 (048) 716-19-02
E-mail: ok-net@odeskabel.com

www.odeskabel.com
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